
平成 27 年 1 月吉日 

 

 

代理店様 各位 

 

 

ナイフレンチＡＮＳの価格改定のお願い 

 

 

 拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、ご愛顧頂いております「ナイフレンチＡＮＳ」ですが、この製品は部品構成や加

工工程が多岐にわたるため、これまで個々の部品の外注加工費の上昇の際には弊社にて努

力を重ね価格を据え置いてまいりました。 

 しかしながら、この度、外注加工費の上昇やロットの減少などを起因とした部品（原材

料）の高騰などがあり、もはや弊社の企業努力だけでは現行価格の維持が困難な状況にま

で至ってしまいました。 

つきましては大変お心苦しいところではございますが下記価格に改定させていただけ

ますようお願いいたします。 

 

 

 

・ナイフレンチ              現行小売価格    新規小売価格 

          ＡＮＳ０６１０    ２，１７０     ２，３９０ 

          ＡＮＳ０７１０    ２，０８０     ２，２９０ 

          ＡＮＳ０７３０    ２，６００     ２，８６０ 

             

   

 なお、新規価格は２０１５年４月１日出荷分より実施させていただきます。 

敬具 

 

 

旭金属工業株式会社 

営業部長 北森達雄 

 


